

Custium A/S

Juellingevej 18, 4653 Karise

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 72 66 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2019.

Lars Warm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Custium A/S
Juellingevej 18
4653 Karise

CVR-nr.: 25 72 66 93
Stiftet: 8. november 2000
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Andreas Schlüns
Lars Warm
Bente Sonne

Direktion

Lars Warm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af software og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -294 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-294.418	-54.228
1 Personaleomkostninger	-1.285	-105.213
Driftsresultat	-295.703	-159.441
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	853.954
Andre finansielle indtægter	25.737	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.772	-47.746
Resultat før skat	-276.738	646.767
Skat af årets resultat	18	37.852
Årets resultat	-276.720	684.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.056.898
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.717.125
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-276.720	-4.655.154
Disponeret i alt	-276.720	684.619

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	280.204
	Andre tilgodehavender	<u>888.559</u>	<u>1.528.899</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>888.559</u>	<u>1.809.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>622.644</u>	<u>4.070.820</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511.203</u>	<u>5.879.923</u>
	Aktiver i alt	<u>1.511.203</u>	<u>5.879.923</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	131.378	408.098
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.131.378</u>	<u>5.408.098</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.750	218.104
	Selskabsskat	0	136.914
	Anden gæld	<u>350.075</u>	<u>116.807</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.825</u>	<u>471.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>379.825</u>	<u>471.825</u>
	Passiver i alt	<u>1.511.203</u>	<u>5.879.923</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	66.809
Andre omkostninger til social sikring	1.285	5.002
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>33.402</u>
	<u>1.285</u>	<u>105.213</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	408.098	5.063.252
Årets overførte overskud eller underskud	-276.720	-4.655.154
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.056.898
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-4.056.898</u>
	<u>131.378</u>	<u>408.098</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000.000	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>